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B TOM AHCAe

Beero Ha nnaHoENA nepHox

Beero Ha 2024 r.
Texy mHi
¢unaHcors rof

NOCTyTUIeHHA

oT umHofi

nprHocAn)eH AoX0R
NERTENEHOCTH

Ha 202S r. nepauA rof| rIaHOEOr'o
nep1ona

Ha 2026 r. BTopof rojl IU1aHoBoro

3a [€/18MH TUIZHOBOr NMEpHOAa
S npen epHon!

CyGcnms Ha
dnmancosoe
ofiecnevesme
BAINOECHHA
MYHHLBTIATLHOT O
I2/124843 . BCETO . B
ToM TCIE

Beero, 5 Tom
HHCne

X
Tp@m

GeanoameantHal
e
nocTymnems,
BCETD, B TOM
YHCne

CyGcnnmm na
d¢rmanconoe
obecneyesie
BHIMOMHEMA
MYHALBTIANLHOTO
Jajam . BCero

NOCTYTUIEHHA OT
1Hol nprHocamed!
aoxon
NEATENRHOCTH,
BCero

MyHHLIHNANLHOTO
IAAHMA , ACETO

CyGicunu

oe

ofecniesc
Hue

BhINO/MHE
Hm

CyGeuaHH Ha
dimiaticozoe
oecneaerme
BRITOJHEHH

NOCTYTUIEHME OT
oT HHoH
TpHHOCA e
Aoxon
AEATEARHOCTH,
Bcero

TOCTYTUIEMHA OT HHOM
npuHocAmed Zoxog
LeEATENLHOCTH, BCEro

NEHOrO

{()CTETOK CPEACTE Ha
HAYA N0 TeKYIero
$unagcanaroros <5>

OcTaTox cpexcTs ua
xomen Texymiera
dumamconoro rega <S>

Joxagu:. ncero

1000

33781821,11

33781821,11

500000,00)

32333713,03

32333713,03

31776352,03] 31776352,03

B TOM

noxoabl oT
cofi-THEHMOCTH, BCErD
S

1100

120

B TOM

1110

noxomm ot oxmatan
ycayr, pabor,
KOMIIEHCA B 13 TPAT

1200

130

32458753,50

32458753,50

500000,00

3111600%,00

31116009,00

30544489,00] 30544489,00

yupexgeras. acero

B TOM

cy6GeHanm Ha GHMHaHCoBOE
ofiecniet erHe BLINOHEMA
MYLGOGIIANEHOTO T2l AHHA
18 CHET CPeAcTs Groauera

y ]
ofipaioRara, coiflaBlero

yupeaneHHe, Bcero

1210

130

8 TOM

cybcras Ha GHHaHCoBOC
afiecrieyeH e BLINOTHEHA
MYHHLMMANEHOTO 1af]aHHA
12 cueT cpeacTs Grofxera
@cacpanvtoro GoHpa
ofa jaTeIsHOTO
MCPEFMHIKOD
CTPAXQEEHEM, HCETD

1220

130

[noxoaw ot mTpados,
NeHe, HHBIX CyMM
IPUHYITEIRHOTO
spnATIonL Bcero

1300

140

B TOM 9HCIC:

1310

140

NOCTYTIGHMA, BCEra

1400

150

1323067,61

132306761

1217704,03

1217704,03

1231863,03| 123186303

B TOM YHCIIE: UEICBRC

Yy

1410

150

1323067,61

1323067,61

1217704,03

1217704,03

1231863,03| 1231863,03

cyGeHavs Ha
ocymecTeseHHe
JxacorankHux Bnoxasn,
neero

1420

150

1500

180

1900

B TaM YHCTIe.
L

1paUHe MOCTYTUICHHA,
BCErO <6

1980

Tn HIX
yuemaame ocTatkon

NcHEAORIX CPEJICTE 78 CHeT|
EOIEpaTa AeGHTOPCKOA
1270 DKEHHOCTH TPOMTRIX
ner

1981

510

ACT0.1M, Bee”
B TOM



Pacxognt. acero

2000

33775057 61

33775057,61

500000,00)

32333713.00

32333713,02

11776352,08

31776352,08

B TOM

M2 BLILIATL Depcana |

2100

31268204,00|

3126820400

30218861,00

J30218861,00

30013364,00

30013364,00

CEro;
M HMX

ofuiaTa 1pyaa

2110

111

24015517,6¢

24015517,664

23209570, 6¢4

23209570,6¢

23051738, 8¢

23051738 8¢

MpoyMe BRINUETHI
[1EPCOHANY. B TOM UMCIie

a

2120

112

copcreps
immIC BRULTETH, 72
Mg eHHes doxaa
ofUiaTe TpYAa
yupexnasm. am
BEINOSHEHHA OTAENLHEIX
Lo moMo R

2130

113

BIHACHI N0 0OAITTEILHOMY
corpasHOMY
CTPAXORAHAI0 HA BLIMUIATHI
no onnare Tpyaa
paGoTHIKOR H HHBIC

| BriraTy paGomaacam
yupexacs#il, Bcero

2140

119

T252686,34

T252686,34

7009290,34

7009290,34

6961625,14

6961625,14

B TOM

Ha BRITLIATHI N0 ofUiaTe

2141

119

7252686,34

7252686,34

7009290,34

7009290,34

6961625,14

6961625,14

Lupe

H4 VOBl € BBIMLNATHI

2142

119

paSonasam

ACHEKHOE OROLCTRHE
BOCHHOCTYXAmMHX H

COTPYAMHKOB, HMEIOLHX
1] H1Q/IbHLI € J82H1A

2150

131

R
PacXO/ibl HA BRITUIATHI
BOEHHOCITYKALLHM H
COTPYAIKaM, HMEXO DM
CNICLHANBHRIE IBAHBNA,
TaBHCALHE OT paIMEpa
ICHOAHOIQ JOROLCTRHR

2160

133

iHBIC BBINLIATE]
AOCHHOCITYKAIM H
COTPYAHMKEM, HMCIOIHM
CIIELMANLHRIE 3RAHHA

2170

134

CTpANaBEbIC BIHOCK! Ha
00A12TeNLHOC COLMAIEHOE
cTpaxoBarMic B HacTH
BLINUIAT NEPCOHTY,
noanexamHx ofnoxe o
CTPAXOXBIMH BIHOCEMH

2180

139

2 TOM

Ha orinaTy Tpy/a CTakepoR

2181

139

COLMANLHBIC H HHBIC
BRITUIZTE] HACRNEHHIO,
acero

2200

300

B TOM

COLMaNbHBIE BBIMUIATE!
rpakaaHam, KpoMe

Ty G B IMHBIX HOPMATHEHRIX
COLBAALHBIX BLITYIAT

2210

320

10 HHX

NOCcOGHR, KOMITEHC AR H
19HbIC COLEATLHbIE
ALILNATH] TPDKAAHAM.
KpoMe My GHTHEIX
HOPMATHBHBIX
ofriaTebeTs

2211

321

HRITLIATA CTHITEHAMHA,
QCYWECTRNIEHHE HHBIX
pacxoflos Ha COLMANEHYI
noanepaKy oGyqanmHxcs
42 CHET CPEICTR
cmatHansHore doHaa

2220

340

Ha rpevspan e
ronycaax may 3a
[nocTvokera 8 o6nact
Ky bTYpbI, HCKYCCTRA,
ofpaoBaHHA, HayKH H
TEXHIDM, 3 TAIKE Ha
npeocTanNGME IPAHTOR
€ &Nk 0 NOZUIEPXAc
npoacTon B o6nacT
HayKH. XYL TYPbl W
HCKYCCTRS

2230

350

2240

360

yrnata Hanoros, ¢Gopoe U
HHLIX IUISTeX e, Beera

2300

850

74768,00

60000,00

60000,00

Joex:
HANOT Ha HMYILECTEO
opraHHIaLpal 1
3eMeThigfl Hanor

2310

851

65496,00

50000,00

50000,00

M i € HAROTH
(BKNIOYBEMbIE B COCTRE
pacxonon) B Giofxen
GromxeTHof cHCTeMN
Pocciplcxob @enepapat, a
TaKcAe TOCYAapCTREHAA
jriowmsHa

2320

852

7272,00

10000,00

10000,00

yrinaTa wpadon (B Tom
qHCe

2AMSHHCTPATHEHBIX),
“nmd\ HHIX TUIaTER el

2330

853

2 000,00

6e3soIMEIRHBIC

repeyic e
OpraE0AREM H
drnsecam LM, Beero

2400

| pamu, mpesocTanmaac|

M

2410

613




TPEHTM, NPEACCTARTE EMBIC|
1HEIM HEXOMMEPYCCKHM
opraanapud (3a
HCKTOYEIBIEM 2430 634
GromxeTHEI M
28TOHOMHBIX
yupexaasel)

MPaHTHI, NPEAOCTaBMEMBIC]

pynis oprasnapam M 2440 810
GroHY CCXHM THLEM

FHoCH | MexqyHapoRHsic| oo 862
opraHapm

LI TeXH B UCTAX

06 ECMECHEHHR pearto al pH
cornamernit ¢
MPARHTEN:CTRAMH 863
1HOCTP MSIX FOCYRAPCTE
31 MOKITYH2p OZHBIMH
oprarsnia M

2460

[POYHE BbIMLIaThI (KpoMe
BBI[INAT Ha JAKYTIKY 2500 x

Tosapan, E-ﬁm‘_ yemyr)

6

akToR PocciiickoA
@eepatpd 1 MMPOBLIX
cornaweHmii no 2520 811
BOIMEIICHHIO BpEsia.
MPHYHHEHHOTO B
pefybTaTe AEATENEHOCTH
yupexnersin

Pacxo/ibl Ha 1YY
ToBapos, paGoT, yemr, 2600 X 2432085,61
mcero <7

2432085,61

500000,00

2054852,03

2054852,03

1702988,03

1702988,03

B TOM

TAKYTIXY HayqHO-

HCCNEA0RATENLOX H

OIMLI THO-KOMCTPYKTOPCIMX
2601

2610 241

3aKyTE(y TOBapoR, paboT.
yemyT B Lemx

0 PEMOHT 2630 243
MYH BIIANLHOTO

|togyniecTna

PO SHYTHY TORIPOR. | 9640 | 244 2003110,61 2003110,61
2260T H YCITyT, BCero

500000,00

787148,00

787148,00

371125,00

10 HHX

KaIHTANbHELE ANOXCHHA B
ofihexm! My pnantsioft 2650 400
colcTaeHHOCTY, BCero

B TOM HHCTIE:

rpioGpeterme obnekTon
NCIBIOIHMOT O HMY LL[eCTRA 2651 406
(MYHHI B0 AN HLIMH
yupexacHHAMIT

CTPOHTEILCTED
0P e oCTPYKLBIA )
aineKTOR HEIRIDKHMOT O
imywecma
MYHHBTAIEHLIMH

2652 407

zugammm
ey suepremsecan o 428975,00 428975,00
pecypcos

50000,00

50000,00

100000,00

100000,00

Brinnami, ymcHemaw mme
noxon. Beero <8>

3000 100

1 ToM

wanocwal oo

HANOT HA
aoBasnc | 3020
10
mouHe
Hanark, 3030

JYMeHb
Tpoune srinamy, BCETO
g-

4000 x
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(] 4010 610
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Paigen 1. CReieHnA 110 BLINNATAM HA 1aKyNKH TOBAPOR, paboT, yenyr

Tabmma I1

No v/,

Haimenonanme
ToKalaTens

Komm cTpox

‘Hayana
TAKYTKH

CymMa B pyGIDX ¢ TOMHOCTEIO IO JIBYX JHAKOB MOCTE 3AIAToM

Ha 2024r.
(Texyum

Ha2025T.
(nepBEI rox

Ha 2026r
(BTOpOH rOR

0

]

P

roa)

neEnunn)

2

5

6

23 TIpeTeaMH
TIAHOBOTO
TiepHOTIA

neeuona)
7

4

BLITIIATE! HA JAKYMKY

ToRapoR, paboT, YCIyT,
Bcero <1i>

26000

2432085,61

2004852,03

1602988,03

B TOM UMCIIE:

IO KOHTPAKTaM
(morosopam),
3AKIMOYEHHLIM A0
Hauana TeKyIlero

¢rmancoBoro rosia Ges

TIPHMEHEHHA HOPM
DenepankHOro 3aKoHa
0T 5.04.2013 Ne 44-®3
"O KOHTPaKTHOR
cHcTeMe B cdepe
3aKYNOK TOBAPOB,
paloT. ycuyr ans
ofecneuenns
TOCYNAPCTBERHRIX H
MYHHIHIIATEHELX
Hyxa" (CoGpanme
38KOHO[ATeNBCTBA
Poccritckoit
®eneparty, 2013, Ne
14, cT. 1652; 2018, Ne
32, cT. 5104) (manee -
QeaepaTbHET TaKOH
No 44-03) 1
@ejleparkHOTO JaKOHA
ot 18.07.2011 Ne 223-
@3 "O 3aKynKax
ToBapoB. paGaT. yCmyr

26100

IO KOHTPAXTaM
(moroBopam),
TUIAHHPYEMEIM K

1K THOYEHHIO B
COOTBETCTRYIOLIEM
¢rHancoBom rofy Gea
NPHMEHEHHA HOPM
DeepanEHOro 3aKOHa
Ne 44-O3 1
GenepakHOro 3akona
Ne 223-03 <12>

26200

N0 KOHTPAKTaM
(moroBopam),
JACTHOUEHHRIM 110
Hayana TeKyllero
¢rHaHcoBOrO roga ¢
yueToM TpeGoBaRHA
®enepankHOro 3aK0Ha
Ne44-®3n
@eepATEHOrO 32KOHA
Ne 223-@3 <13>

26300

TIO KOHTPAKTAM
(noroBopam),
TUIAHHPYEMEM K
IAKTIOYEHHIO B
CONTRETCTBYFOLUEM
(pHHARCOBOM TOMTY €
ydeTOM Tpe6oBaHHH
Qe lepaTbHOTO 3aKOHA
Ne 44-O3 1
OeepaTkHOTO 1aKOHA
Ne 223-D3 <13>

2432085,61

2004852,03

1602988,03

B TOM

3a cuer
cyGcu i,
[IpeoCTaBIgeM
BIX Ha
HHaHCOBOE
oGecneuente
BEITIOTHEHHT

26410

2432085,61

2004852,03

1602988,03

B TOM

1L4.1

COOTBETC
TBHA C

26411

141,

OeHeEml

B
COOTBETC
TBHH €

Geicpam

26412

142

3a cuet
CYGCHA,
NpefocTaBngeM
BIX B
COOTBETCTBAM ¢
ab3aleM
BTOPEIM TYHKTA
1 crarsn 78.1
blo®eTHOTO

26420

R TOM

142

COOTBETC
TBIA €

OeEeEml

26421

142

B
COOTBETC
TBHH €

26422

Depepams




143,

1a cyer
cyGenph,
MpeJOCTABIAEM
BIX HA
OCYILECTBIEHHE

3a cyeT
cpeAcTn
ofmaremuo
ro

26440 X

144.

TBHH €
Denepam

14.5.

3a cyet
MpouHX

HCTOMHHKOB
(hHHAHCOBOT

26450 X

14.5.

B TOM

COOTRETC X
c 26451
TBHH €

Gemgml

145,

B
COOTRETC
TBHH C
Denepam

26452 X

HToro no koHTpakTam,
TUIAHHPYeMEM K
I9XTOUERITo B
COOTRETCTRYIOINEM

G HHAHCOROM TONTY B
COOTBETCTBAA €
DenepAILHEM JAKOHOM
Ne 44-®3. no
COOTBETCTRYIOLIEMY TOIY
JAKYTOCH < 16>

26500 x

2432085,61] 2004852,03] 1602988,03

B TOM HHCTIE TIO TOTY
Hauana 1aKYTKH

26510 2024

2432085,61] 2004852,03|] 1602988,03

Mroro o floropopam
TUTAHHDYeMEIM K
1EKTOUEHIIO B
COOTRETCTBYHOILEM
brHancoBOM rofy B

COOTRETCTEHH C

DeflepatHEM 3aKOHOM
Ne 223-®3, no

COOTBETCTRYIOMEMY FOAY
KLy 2Ll

26600 X

B TOM YACJIE JIO rogy
[Hayana JAKYIIEH:

26610

243208561 2004852,03| 1602988.03
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